HAYA/IBHOE OBLIIEE ObPA30BAHHE:

[Tpunoxenue k npukasy ot 29.08.2025r. Ne 173

EJUHBIN IT'PA®UK oneHOYHBIX NPOLIETYP
MBOY COII Ne 27 ¢. EkaTepuHOBKa
Ha | monyroame 2025-2026 yueOHoro roaa

MognucaHo yndposon nognucbio: N'y6ckasa MaprHa

MaBnoBHa

DN: cn=ly6ckaa MapwHa NaBnoBHa, o, ou=MyHunumnanbHoe
6roKeTHOE 061 e06pa3oBaTesibHOE YUpexaeHne CpeaHsa

obLeobpasoBaTenibHas Wwkona N2 27 c. EkateprHoBKa,
email=school-2707@mail.ru, c=RU
HaTta: 2025.09.19 15:56:20 +03'00'

Ilepuon nposeaenus

OLIEHOYHOI CeHTa0pb OkTs0pb Hosiopb Jexadpb Bcero
NpoueAypPbI
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1 kmace
Pycckwuit a3b1k
JlureparypHoe yreHHE
Maremaruka
Oxpy>xaromuiit Mup
Tpyn (TexHoJOTHS)
N3o06pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
®dusnyeckas KylIbTypa
2 Kjace
Pycckuii si3b1k 01.12.
4 2110 | 1 oals | 2 3
HUTEPATYPHOE YTEHUE .09. .10. .
Jluteparyp 25.09 1 14.10 1 23.12 1 3




Ilepuon npoBeaenus
OLIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTs0pb

OkTs0pB

Hosiopb

Jexadpb

Bcero

Marematnka

10.09.

15.10. 1

13.11.

15.12.

OkpyKaromui MUp

02.10. 1

HuoctpaHHbIi S3bIK
(aHrIHiCKMIT)

10.12.

Tpya (Texuomorusi)

N3obpaszurensHOE
HCKYCCTBO

Mys3bika

dusnyeckas KyiabTypa

3 kiIacce

Pycckuit 31k

04.12.

JIutepaTypHoe ureHue

30.09.

24.11.

19.12.

Marematnka

10.09.

16.10. 1

16.12.

OxpyXxaromuiit Mup

25.12.

A

F|w|w|-

Tpyn (TexHosorus)

WHocTpaHHBIH SA3BIK
(QaHTTIMICKMI)

21.10. 1

N3o06pasurenbHOe
HCKYCCTBO

My3bika

®duznueckas KynbTypa

4 giaacce

Pycckuil a3b1x

16.09.

09.10. 1

06.11.

17.12.

JlutepaTypHoe uTeHUe

20.10.

28.11.

MaremMartnka

11.09.

16.10.

26.11.

18.12.

Oxpyxaromuiit Mup

N

01.10.

16.12.

NI

Tpyn (Texuomorus)

HuoctpaHHbIi 361K
(QaHTTIMICKMI)

24.10. 1

24.12.

OPKCD (0CD)

H3zobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

22.10. 1

Mys3bika

®duznyeckas KylnbTypa

OCHOBHOE OBHIEE ObPA30BAHHUE:




Bcero

BI70I OIOHQORA {Z(0Z-£707 UUI0JALON |

Jdexadpb

0190g

00 2gaureunuuy ou KdAronod SIHROHII()

16.12.

08.12.

29.12.

09.12.

23.12.

11.12.
29.12.

19dAronodil O19HROHIIIO  QIHALBLUUTIMHAIA

1dAronodil 919HROHOTIO QI9HIIBHONId

19dAronodil SI9HROHANO S19H4AIRdaTddD

Hosops

0190g

1

1

1

0O 99urlennuHy ou [MdAronodi OI9HROHAII()

27.11.

25.11.

28.11.

05.11.
21.11

19dAronodl O19HROHONIO QIMHILBLIUIHHAIA

19dAronodil SI9HROHANO JIHILBHOUIJ

19dAranodi S19HROHANO S19HAIRdadh

OxkTa0pH

0190g

1

1

OO0 2gureunuuu ou KMdAronod SI9HROHII()

5 kiaace

10.10.

1-14.10.

2-15.10.

6 KJjacc

16.10.

19dAronodil O19HROHONIO QIIHILBLIUITHHAIA

19dAronodu SI9HROHANO QIIHILBHOUIdJ

19dAronodi o19HhOHAMIO S19HAIrRdOTa D

CeHTs0pB

0190g

1

1

1

1

0O 9gurennuHu ol 1dAronodi SI9HROHOI

19.09.

26.09.

25.09.

10.09.

19dAronodi SI9HROHANO  JIIHILBIUIIUHAIA

19dAronodil SI9HhOHATIO JITHIIBHOMIS ]

19dAronodil 919HROHAMO JI19HAIRdOTdD

Ilepuon
NnpoBeAeHust

OIICHOYHOH

npoueaypsl

Pyccxkwuit s13b1k
Jlutepatypa

WHocTpaHHBIH SA3BIK
(aHTTIHIACKMIT)
Maremaruka

Hcropus

T'eorpadus
Buonorus

Tpyn (Texuomorus)

H3o0paszurensHOe
HCKYCCTBO
My3bika

Dusnueckas
KYJIBTypa

Pyccxwuit s13p1k

JIutepatypa




Ilepuon
NnpoBeAeHust
OIEHOYHOI
npouexypbl

CeHTs0pB

OxkTa0pH

Hosops

Jdexadpb

Bcero

HuocTpaHHBIH A3BIK
(QHTTTMICKHI)

1-13.10.
2-02.10.

25.11.

09.12.

Marematuka

10.10.

15.12.

Hcropus

OO11IeCcTBO3HAHNE

leorpadus

buonorus

01.10. 1

H3zobpaszurensHOE
UCKYCCTBO

My3bika

Tpyn (Texuomorus)

Dusnyeckas
KYJIbTypa

7 - e KJac

Chbl

Pycckwuii s13b1k

Ta-

76-

15.09.

09.09.

7a-13.10.
76-01.10.
20.10.

Ta-

76-

06.11.

13.11.

02.12.
25.12.

JIureparypa

76-

30.09.

76-21.10.

18.11.

WuocTpaHHbIf S3BIK
(aHTTIHIACKWIT)

25.09.

12.11.

7a-15.12.
76-16.12.

Anrebpa

22.10.

I'eomerpus

16.10.

BepositHocTs 1
CTAaTHCTHKA

24.12.

Nudpopmaruka

Hctopus

OOl111eCTBO3HAHNE

I'eorpadus

Bbuonorus

02.10. 1

dusnka

27.11.

H3zo0pasurensHOE
HCKYCCTBO

Mys3bika




Ilepuon
npoBeacHus
. CeHTa0pH OKTs0pb Hosnops exadpb Bcero
OICHOYHOU p P P Il p
NpoueaypbI
Tpyn (Texuonorus)
duznueckas
KyJIbTypa
8 kiacc
Pyccxkwuii s13p1k 10.09. 06.10. 1 12.11. 08.12. 1 4
Jlureparypa 24.10. 1 22.12. 1
I/IHOCT[iaHHIim SI3BIK 19.09. 2711, 15.12. 1 3
(aHrNmitckuii)
Aurebpa 11.11. 16.12. 1 2
I'eomerpus 10.10. 1 12.12. 1 2
BeposiTHOCTS 1 03.12. 1 1
CTaTUCTHKA
WndopmaTrka 09.10. 1 25.12. 1 2
HUctopus 28.11. 1
OO111eCTBO3HAHNE
I'eorpadus
Buonorus 18.09. 18.12. 1 2
®dusnka 23.12. 1 1
Xumus 18.11. 1
Mys3bika
Tpyn (Texuomorus)
duznueckas
KyJIbTypa
OB3P
9 — e KIacehl
Pycerutii si3bik 229 %'9 92-10.10. 13 al'l 92-05.12.
9.6- ' 96-10.10. 9'6_ ' 9a-26.12.
190 96-27.10. 28.11 96-19.12.
JIutepatypa 92-22.12.
96-30.12.
I/IHOCT[iaHHIiII/I SI3BIK 3.0, 1811 1212,
(aHrnmitckuii)
Anreb
rebpd 29.09. 20.10. 27.11. 17.12.
I'eomerpust 17.10. 09.12.




Ilepuon
NnpoBeAeHust
OIEHOYHOI
npouexypbl

CeHTs0pB

OxkTa0pH

Hosops

Jdexadpb

Bcero

BepositHocTh U
CTAaTHCTHKA

16.10.

HNudopmaTrka

10.12.

Hctopus

9a-22.10.
96-22.10.

9a-02.12.
96-01.12.

OO0I11eCcTBO3HAHNE

I'eorpadus

buonorus

9a-07.10.
96-08.10.

dusnka

9a-

17.11.

14.11.

Xumust

16.09.

06.11.

Tpyn (Texuonorus)

duznueckas
KyJbTypa

OB3P

CPE/IHEE OBIIEE ObPA30OBAHHUE:

Ilepuon
NpoBedeHUs!
OLICHOYHOM
NnpouexRypbl

CenTsi0pn

OxTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero




Bcero

BI0I OIOHQRA {2(0Z-£7(0¢ UMIOIAION | g

Jexadpb

0190g

0O 2gaurennuuy ou 19dAronod SIHROHII()

05.12.
22.12

02.12
26.12.

15.12.

01.12.

08.12.

19dAronodil O19HROHOTIO QIIHILBLIMITUHAIA

19dAronodi SI9HROHANO SIHILBHOUIDJ

19dAronodi S19HROHATO JI9HAIrRdOTdD

Hosaops

0190g

1

1

1

1

00 9aurennuny ou 19dAronod SIIHROHAI()

12.11.

14.11

10.11.

11.11.

05.11.
27.11

19dAranodi SI9IHROHANO  SIIHILBLUITUHAA

19dArorodil 919HROHONIO SIGHIIBHOMIdJ

19dAronodil 919HROHANO JI9HAIRdOTdD

OkTa0pB

0190g

10 kaace

1

1

1

OO0 2gurleunuuu ou KMdAranod SI9HROHII()

13.10.

10.10.

20.10.

22.10.

19dAronodil O19HROHAIIO  QIHALBUUMIIMHAIA

19dAronodil SI9HROHANO JIIHILBHOUISJ

19dAranodil SI9HROHATO S19HAIRdITdD

CenTs10pb

0190g

00 2gurennyHu ou IdArenod SI9HROHAI()

19dAronodu SI9HROHANO SIIHILBLUITMHAIA

19dAronodil SI9HhOHATIO JITHIIBHOMIS ]

1
1

1

1

26.09.
24.09.

23.09.

25.09.

19dAronodil SI9HROHANO S19H4AIRdTdd

Ilepuon
NpoBeAeHUst

OL€EHOYHOH

Nnpouexypbl

Pycckuit s13p1k
Jluteparypa

MHocTpaHHbI A3bIK

(anrImH

i)

WCKUH

Anrebpa u Havana

MaT€MaTHYCCKOIo

aHaJIu3a

I'eomeTpus

BepositHocTs 1
CTaTUCTHUKA

HNudpopmaTrka
HcTopus

OO1IecTBO3HAHNE
T'eorpadus
buonorus
dusuka

Xumust

MunuBunyansHei

TIPOEKT




Ilepuon
NpoBeAeHUst
OIIEHOYHOI
npouexaypbl

CenTs10pb

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

duznyeckas
KYJIbTypa

OB3P

11

KJI1acC

Pycckuii a3b1k

25.09.

27.11.

Jlutepatypa

26.09.

06.11.

05.12.
26.12.

MHocTpaHHBI A3BIK
(aHrnuiickuit)

08.10.

09.12.

Anrebpa 1 Havaia
MaTeMaTHYeCKOro
aHanmsa

29.09.

07.11.

02.12.

BepositHocTh 1
CTaTHCTHKA

22.12.

T'eomerpus

02.10.

18.11.

25.12.

Hudopmarnka

HUctopus

27.11.

OO0I11IeCTBO3HAHNE

23.10.

T'eorpadust

Buonorus

17.09.

dusnka

06.10.

Xumust

04.12.

MNupuBuayansHeIi
MPOEKT

duznyeckas
KYJIbTypa

OB3P
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