## ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ СОШ № 27 с. Екатериновка на I полугодие 2025-2026 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр	)ь			(	Октябр	Ъ				Ноябрь	•			,	Декабр	Ь		Всего
	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2025-2026 учебного года
									1 кл	acc											
Русский язык																					
Литературное чтение																					
Математика																					
Окружающий мир																					
Труд (Технология)																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая культура																					
									2 кл	acc											
Русский язык									21.10.	1									01.12. 24.12.	2	3
Литературное чтение				25.09.	1				14.10.	1									23.12	1	3

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябрі	Ь			(	Октябр	Ъ			Ноябрі	•			,	Декабр	Ь		Всего
Математика			10.09.	1				15.10.	1			13.11.	1				15.12.	1	4
Окружающий мир								02.10.	1										1
Иностранный язык (английский)																	10.12.	1	1
Труд (Технология)																			
Изобразительное																			
искусство																			
Музыка																			
Физическая культура																			
				,	•	•	•	3 кл	acc		•			•	•	•			
Русский язык																	04.12.	1	1
Литературное чтение			30.09.	1								24.11.	1				19.12.	1	3
Математика			10.09.	1				16.10.	1								16.12.	1	3
Окружающий мир																	25.12.	1	1
Труд (Технология)																			
Иностранный язык								21.10.	1										1
(английский)																			
Изобразительное искусство																			
Музыка																			
Физическая культура																			
								4 1	класс										
Русский язык			16.09.	1				09.10.	1			06.11.	1				17.12.	1	4
Литературное чтение								20.10.	1			28.11.	1						2
Математика			11.09.	1				16.10.	1			26.11.	1				18.12.	1	4
Окружающий мир								01.10.	1								16.12.	1	2
Труд (Технология)																			
Иностранный язык								24.10	1		1						24.12	1	2
(английский)								24.10.	1								24.12.	1	2
ОРКСЭ (ОСЭ)																			
Изобразительное искусство								22.10.	1										1
											-								
Музыка						<del>                                     </del>	1	-			+			<del>                                     </del>	<del>                                     </del>	1			
Физическая культура						<u> </u>	<u> </u>								<u> </u>	<u> </u>			

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	ентяб	рь				Октя	брь				Нояб	рь				Д	Цекабрь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2023-2024 учебного года
								1		клас	ec										
Русский язык				19.09.	1				10.10.	1				27.11.	1				16.12.	1	4
Литература																			08.12. 29.12.	2	2
Иностранный язык (английский)									1-14.10. 2-15.10.	1				25.11.	1				09.12.	1	3
Математика				26.09.	1									28.11.	1				23.12.	1	3
История																					
География																					
Биология				25.09.	1																1
Труд (Технология)																					
Изобразительное искусство																					
Музыка			<del>                                     </del>	<del>                                     </del>																	
Физическая																					
культура																					
J. Jr.									6	клас	ec										
Русский язык				10.09.	1				16.10.	1				05.11. 21.11.	2				11.12. 29.12.	2	6
Литература																					

Период проведения оценочной процедуры	Сентя	<b>ў</b> рь		Ок	тябрь			Нояб	рь		Дека	брь	Всего
Иностранный язык (английский)					1-13.10. 2-02.10.				25.11.			09.12.	
Математика					10.10.							15.12.	
История													
Обществознание													
География													
Биология					01.10.	1							1
Изобразительное													
искусство													
Музыка													
Труд (Технология)													
Физическая													
культура													
					7 - 6	е клас	сы						
Русский язык		7a- 15.09. 76- 09.09.			7a-13.10. 76-01.10. 20.10.				7a- 06.11. 76- 13.11.			02.12. 25.12.	
Литература		76- 30.09.			76-21.10.				18.11.				
Иностранный язык		25.09.							12.11.		7	'a-15.12.	
(английский)		23.09.							12.11.		7	б-16.12.	
Алгебра					22.10.								
Геометрия					16.10.								
Вероятность и статистика												24.12.	
Информатика													
История													
Обществознание													
География													
Биология					02.10.	1							1
Физика									27.11.				
Изобразительное искусство													
Музыка													

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь		(	Октябрь				Нояб	рь			Д	екабрь		Всего
Труд (Технология)															
Физическая															
культура															
					8	клас	c								
Русский язык	10.0	9. 1		06.	10.	1			12.11.	1			08.12.	1	4
Литература				24.	10.	1							22.12.	1	2
Иностранный язык (английский)	19.0	9. 1							27.11.	1			15.12.	1	3
Алгебра									11.11.	1			16.12.	1	2
Геометрия				10.	10.	1							12.12.	1	2
Вероятность и статистика													03.12.	1	1
Информатика				09.	10.	1							25.12.	1	2
История									28.11.	1					1
Обществознание															
География															
Биология	18.0	9. 1											18.12.	1	2
Физика													23.12.	1	1
Химия									18.11.	1					1
Музыка															
Труд (Технология)															
Физическая															
культура															
ОБЗР															
					9 – e	клас	сы								
Русский язык	9a- 22.0 96 19.0	9.		9a-1 96-1 96-2	0.10.				9а- 10.11. 9б- 28.11.				9а-05.12. 9а-26.12. 9б-19.12.		
Литература													9a-22.12. 96-30.12.		
Иностранный язык (английский)	23.0	19.							18.11.				12.12.		
Алгебра	29.0	9.		20.	10.				27.11.				17.12.		
Геометрия				17.	10.								09.12.		

Период проведения оценочной процедуры	Ce	ентябрь	•		Он	тябрь		Ноябр	рь		Д	<b>L</b> екабрь	Всего
Вероятность и						1110							
статистика						16.10.							
Информатика												10.12.	
История						9а-22.10 9б-22.10						9а-02.12. 9б-01.12.	
Обществознание													
География													
Биология						9а-07.10 9б-08.10							
Физика									9а- 17.11. 9б- 14.11.				
Химия		1	16.09.						06.11.				
Труд (Технология)													
Физическая культура													
ОБЗР													

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период						
проведения оценочной процедуры	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Всего	

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентяб	брь			(	Эктяб	рь				Ноябр	)ь				Д	Цекабрь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2023-2024 учебного года
										10	клас	c									
Русский язык				26.09.	1																
Литература				24.09.	1				13.10.					12.11.	1				05.12. 22.12.		
Иностранный язык (английский)														14.11	1						1
Алгебра и начала математического анализа				23.09.	1				10.10.	1				10.11.	1				02.12. 26.12.	2	5
Геометрия									20.10.	1											1
Вероятность и статистика Информатика																			15.12.	1	1
История														<del> </del>					01.12.	1	1
Обществознание														11.11.	1				01.12.	1	1
География														11.11.	1				08.12.	1	1
Биология							<u> </u>		22.10.	1				1					55.1 <u>2</u> .		1
Физика				25.09.	1					-				05.11. 27.11.	2						3
Химия																					
Индивидуальный проект																					

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентяб	рь		(	Эктябј	рь				Ноябр	Ь			Д	<b>Јекабр</b> ь		Всего
Физическая																		
культура																		
ОБЗР																		
								11	клас	c								
Русский язык			25.09.	1								27.11.	1					2
Литература			26.09.	1								06.11.	1			05.12. 26.12.	2	4
Иностранный язык (английский)							08.10.	1								09.12.	1	2
Алгебра и начала математического анализа			29.09.	1								07.11.	1			02.12.	1	3
Вероятность и статистика																22.12.	1	1
Геометрия							02.10.	1				18.11.	1			25.12.	1	3
Информатика																		
История												27.11.	1					1
Обществознание							23.10.	1										1
География																		
Биология			17.09.															1
Физика							06.10.	1										
Химия																04.12.	1	1
Индивидуальный проект																		
Физическая культура																		
ОЕЗР																		